lingua straniera, applicativi informatici) 

Ottima conoscenza dei principali applicativi 
Microsoft. 
Ottima conoscenza ambiente Mac e Windows. 
Ottimo utilizzo di WordPress. 

Compenso lordo complessivo 

Periodicità corrispettivo  

Step di pagamento 

4.500,00 euro (quattromilacinquecento) 

Anno 2026 Euro lordi: 3.000,00 (tremila) 

Anno 2027 Euro lordi: 1.500,00 (millecinquecento) 

DA CONCORDARE